

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงสร้างสถานอนุบาลอนุบาลประถมศึกษาพัฒนาเด็กเล็กอบต.ท่าช้าง บ้านโพธิ์กร หมู่ที่ 3

โดยมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 333 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร ใหล่ทางลงหินคลุก

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์กร หมู่ที่ 3 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.	50	ม. ³	1,650.00	82,500.00	306.00	15,300.00	97,800.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	16.65	ม. ³	420.00	6,993.00	99.00	1,648.35	8,641.35	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลมขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	333	ม. ²	28.00	9,324.00	-	-	9,324.00	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	149.1	กก.	20.52	3,059.53	3.30	492.03	3,551.56	
5	แอสฟัลท์	15	ลิตร	30.00	450.00	-	-	450.00	
6	หินคลุกไหล่ทาง	5	ม. ³	320.00	1,600.00	64.00	320.00	1,920.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							121,686.91	